
Styrelse 2022, SPF Seniorerna Knivstaorten

Namn, adress e-post Telefon Uppdrag

Gerd Persson persson.gerd@gmail.com 018-343499 Ordförande

Gredelbyvägen 5 lgh 1203 070-6442449

741 40 Knivsta

Birger Eriksson birger.eriksson47@gmail.com 070-6407157 Vice ordförande

Torpängsgatan 8 lgh 1404

741 30  Knivsta

Kjell-Åke Magnusson kjellake.magnusson@telia.com 070-6336319 Ledamot

Timotejvägen 70

741 42 Knivsta

Maj Lis Askebro askebro3@gmail.com 070-8440522 Kassör

Torpängsgatan 8 lgh 1301

741 30 Knivsta

Tord Eriksson torde46@gmail.com 018-342136 Ledamot

Torpängsgatan 8 lgh 1401 070-6393646

741 30 Knivsta

Agneta Johansson agneta.knivsta@gmail.com 070-6110308 Ledamot

Tegelmästargatan 22 A

741 39 Knivsta

Anne-Marie Morhed anne-marie.morhed@knivsta.se 072-7410788 Ledamot

Ostmästargatan 14

741 39 Knivsta

KPR 2022, Kommunens Pensionärsråd

Namn, adress e-post Telefon Uppdrag

Gerd Persson persson.gerd@gmail.com 018-343499 Ordförande SPF

Gredelbyvägen 5 lgh 1203 070-6442449

741 40 Knivsta

Maj Lis Askebro askebro3@gmail.com 070-8440522 Ledamot SPF

Torpängsgatan 8 lgh 1301

741 30  Knivsta

Anne-Marie Morhed anne-marie.morhed@knivsta.se 072-7410788 Suppleant SPF

Ostmästargatan 14

741 39 Knivsta
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